ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 ноября 2016 г. № 81-а «О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области от 12 ноября № 163 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры муниципального образования "Борковский сельсовет" Суджанского района Курской области"
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2016 г. № 81-а

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области от 12 ноября № 163 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры муниципального образования "Борковский сельсовет" Суджанского района Курской области"

1. Внести изменения в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы"Развитие культуры муниципального образования "Борковский сельсовет" Суджанского района Курской области»(далее – Программа):
В паспорте программы финансирование Программы
объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет 888807,11 рублей, в том числе:
объем ассигнований, источником которых является бюджет муниципального образования, составляет 888807,11 рублей;
объем ассигнований, источником финансового обеспечения которых является областной бюджет, составляет -0 тыс. рублей.
По подпрограмме 1.1. «Искусство» муниципальной программы Борковского сельсовета » муниципальной программы «Развитие культуры» 888807,11 рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
2016 год – 888807,11 рублей;
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела Бесову Н.В.

Глава Борковского сельсовета П.И.Беляев